
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 6 ust. 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
których wartość szacunkowa netto nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
130 000 złotych netto, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 13/2021 Starosty Powiatu 
Łosickiego z dnia 29.03.2021 r., zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego tj.  
do oceny i wyboru oferty sporządzenia uproszczonych planów urządzenia lasu oraz 
inwentaryzacji stanu lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa z prognozą oceny 
oddziaływania na środowisko (jeśli będzie wymagana) dla 19 obrębów w gminie Platerów pow. 
1154,3124 ha; 9 obrębów w gminie Sarnaki o pow. 1124,6045 ha; ogółem 2278,9169 ha, 
w następującym składzie:  
 

1) Przewodniczący Komisji: Marzena Stefaniuk – Kierownik Referatu Architektury, 
Budownictwa, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

2) Członek Komisji: Bogdan Białek – Inspektor ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
 i Leśnictwa 

3) Członek Komisji: Beata Kulik – Referent ds. Architektury i Budownictwa 
4) Członek Komisji: Piotr Pawłowski – Referent ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

 i Leśnictwa 
 

§ 2 
 
Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania umowy  
z wybranym w postępowaniu wykonawcą lub unieważnienia postępowania dotyczącego 
zamówienia.  

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 


